CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO —/2021

Indica ao Prefeito Municipal os serviços de

revitalização, iluminação pública e

equipamentos de ginástica na Praça na
confluência das Ruas das Hortências e Rua
dos Indáias, no bairro Santa Cruz.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Apresento a V. Ex.º, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.”º Senhor
Prefeito Municipal a revitalização, melhor iluminação pública e instalação de

aparelhos de ginástica no local supracitado. Solicito, após leitura em Plenário,

que se ofiície à autoridade competente.

Justificativa

Solicito que Vossa Excelência inicie um estudo a fim de que o local

acima descrito receba melhorias na iluminação pública, na revitalização e

aparelhos destinados às práticas de ginástica.

Sala das Sessões, em 17 de Março de 2021.

Ê Ss

DECIO A DA SILVA

Vereador

PROT-CMI 570/2021
19/03/2021 - 08:50
IND 409/2021